
Kostrzyn nad Odrą, dnia 03 sierpnia 2021r.


Wszyscy uczestnicy postępowania


Znak sprawy: ZP.271.17.2021.EK


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 2


dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:
„Przebudowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 4 
w Kostrzynie nad Odrą”

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zmianami) informujemy:

Pytanie nr 1
Prosimy o wyjaśnienie przedmiaru pozycja 2 przedmiar 46,64 m dotyczy jednej strony boiska
piłkochwytów czy dwóch stron boiska. Ta pozycja dotyczy montażu dostawki słupków czy zakupu siatki.

Odpowiedź:
Pozycja 2 przedmiaru robót dotyczy malowania linii. Pozycja 3 przedmiaru 46,64 m dotyczy piłkochwytów dwóch stron boiska w postaci ogrodzenia z siatki ogrodzeniowej z drutu powlekanego gr. 3mm zgodnie z rysunkiem PB.K.04 dokumentacji projektowej, na słupkach stalowych istniejących osadzonych w gruncie i obetonowanych.

Pytanie nr 2
Pozycja 4, zakup i montaż siatki 66,64m Prosimy o wyjaśnienie ilości metrażu.

Odpowiedź:
Pozycja 4, zakup i montaż siatki 66,64m, należy wycenić tak jak w przedmiarze.

Pytanie nr 3
Jeżeli zamawiający posiada rysunki rzut boiska lub pzt. Prosimy o zamieszczenie na stronie
internetowej rysunków, rzutu boiska lub rysunku pzt.

Odpowiedź:
Pełna dokumentacja techniczna jest zamieszczona na platformie zakupowej Zamawiającego            w pkt 4.Dokumentacja techniczna i STWiOR - Załączniki nr 2 i 3 do SWZ.zip

Pytanie nr 4
Pytanie czy opaska z kostki betonowej jest do przełożenia, brak pozycji w przedmiarach.
Odpowiedź:
Opaska z kostki betonowej jest istniejąca i nie wymaga przełożenia.


Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/kostrzyn_nad_odra oraz na stronie internetowej zamawiającego www.kostrzyn.pl . 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

                     Z poważaniem 

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą

dr Andrzej Kunt
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